г. Маркс                                                                                                06.09.2018г.
                                                                                                              12.00 часов.
П Р О Т О К О Л № 1
о признании претендентов  участниками  аукциона
     Место рассмотрения заявок: Саратовская область,  г. Маркс, пр. Ленина, 20, каб. № 45.
Продавец, организатор аукциона: Администрация Марксовского муниципального района Саратовской области.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Гальстер А.О.
Секретарь комиссии: Комарова Ю.В.
Члены комиссии:
Корнюхина М.В.
Шадрина М.А.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок и определение участников аукциона  по продаже муниципального имущества.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА:
	Лот № 1: Нежилое помещение: назначение нежилое, площадь 25,6 кв.м, этаж: 1, расположенное по адресу: Саратовская область, г.Маркс, пр.Ленина, д.68, пом.4.
Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости недвижимого имущества: составляет 256 000 (двести пятьдесят шесть тысяч) рублей, в том числе НДС.
Сумма задатка составляет 20 % от начальной цены.
В аукционную комиссию до 16 час. 00 мин. 4 сентября 2018г. по Лоту № 1 поступило  2  заявки  на участие в аукционе:

	№ заявки
	Наименование, Ф.И.О. участника
	Дата и время подачи заявки
	Дата поступления задатка на счет организатора аукциона

	59
	Букаев Акбулат Тасбулатович
	10.08.2018
11 час. 12 мин.
	10.08.2018

	60
	Свиридова Лариса Викторовна
	16.08.2018
12 час. 12 мин.
	04.09.2018

	Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества по Лоту № 1 следующих претендентов:

	№ заявки
	Наименование, Ф.И.О. участника
	Дата и время подачи заявки
	Дата поступления задатка на счет организатора аукциона

	59
	Букаев Акбулат Тасбулатович
	10.08.2018
11 час. 12 мин.
	10.08.2018

	60
	Свиридова Лариса Викторовна
	16.08.2018
12 час. 12 мин.
	04.09.2018

Голосовали:

«за»- четыре человека
«против»- нет
«воздержался» - нет
Председатель комиссии:         Гальстер А.О. – «за»
Секретарь комиссии:               Комарова Ю.В. – «за»
Члены комиссии:
                                                   Шадрина М.А. – «за»
                                                   Корнюхина М.В. – «за»

     Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:          __________________ Гальстер А.О.
Секретарь комиссии:                __________________ Комарова Ю.В.
Члены комиссии:                    	 __________________ Шадрина М.А.
					 __________________ Корнюхина М.В.